proceden A reformar los artículos quinto y sexto de estatuto social los

mismos /que en adelante dirán: “ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL

SUSCÉITO Y ACCIONES:El capital social de la compañía es de veinte

y cuatro millones quinientos diez mil dólares de los Estados Unidos de

América ([ USD 24"510.000) dividido en veinte y cuatro millones

quinientas diez mil acciones de un dólar de los Estados Unidos de

América ( USD 1.00) cada una. El capital autorizado de la compañíaes

de veinticinco millones de dólares de los Estados Unidos de América (

USD 25'000.000). Si la compañía resolviere emitir, posteriormente

[...]

acciones serán ordinarias y nominativas y libremente negociables de

acuerdo con la ley.” “ARTÍCULO SEXTO: SERIE, NUMERACIÓN Y

VOTO.- Las veinte y cuatro millones quinientas diez mil en acciones,

correspondientes a la serie A, emitidas de forma cartular, numeradasdel

uno (1) al veinte y cuatro millones quinientas diez mil (24"510,000.00)

inclusive, deberán desmaterializarse conforme manda la ley. Las que se

emitan en forma desmaterializada, se registrarán por anotaciones en

cuenta en los registros de la persona que actúe como depósito

centralizado de compensación y liquidación autorizado, que los :